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Austraalias treeningutel käinud ja hil-
juti Uus–Meremaa Ironmanil võistel-
nud Ain–Alar Juhanson korraldab ka 
tänavu 5. augustil kodulinnas triatlo-
nivõistlused. 

Aasta–aastalt läheb korralduse tase 
aina paremaks, mida näitab nii rahvus-
vaheliste võistlejate agar  osavõtt kui 
ka suurepärane auhinnafond. 

Seekord on võistluste edu nimel kaa-
satud kõik, kes on huvi üles näidanud. 
Näiteks Q Vara on korraldusse kaasa-
nud ka lätlased ja leedukad. 

Eesmärk on tutvustada triatloni kui 
võimalust ühendada kolm suvespordi-
ala ja anda kõigile võimalus ennast sel 
alal proovida. 

Ain–Alari  Juhansoni sõnul on olu-
line luua ka kohalikele noortele, kes 
jõuproovi kaasa teevad, tunne, et 
nemadki kuuluvad  tippseltskonda. 
«Kõige olulisem on, palju suudame 
noori motiveerida,» ütles ta. «Triat-
loni läbi teha pole kokkuvõttes mi-
dagi võimatut, kõike ei pea ju met-

sikus tempos tegema.»
Juhansoni andmetel on juba ennast 

kirja pannud ligi 30 välisvõistlejat, 
seega on oodata rahvusvahelist mõõdu-
võttu. «Paljud välisvõistlejad jäid eel-
mine kord rahule ja lubasid sel aastal 
taas platsis olla,» lausus ta. 

Paide triatlonil selgub ühtlasi, kes on 
Eesti meister poolpikal distantsil. 

Võistlused leiavad aset tehisjärve, 
Vallimäe ja linna lähiümbruses. 

Noortedistantsil on kavas 190 m uju-
mist +  9 km rattasõitu + 2,1 km jook-
su, põhidistantsil ehk poolpikas triat-
lonis 1,9 km ujumist + 90 km rattasõi-
tu + 21 km jooksu. 

Poolpikast triatlonist on võimalik 
osa võtta ka kolmeliikmelise mees-
konnana.

Täpsemat teavet leiab veebilehelt: 
www.triatlon.ee/paidetriatlon. 

Juhanson ütles, et nagu sellise  tase-
mega võistlustele kohane, käivad juba 
praegu tõsised ettevalmistused, võist-
lusradu tutvustavad ühistreeningud, 
võistluseelne briefing ja pannakse kok-

ku meelelahutusprogrammi.  
Nagu eelmisel aastal, läheb ka see-

kord tarvis abiväge: vabatahtlikke ja-
gama võistlejatele sööki–jooki, näitama 
suunda pöördepunktides, aitama  rada 
märkida. «Vabatahtlikele anname «Pai-
de triatlon 2007» logoga T–särgi ja toidu-
paki,» lisas Juhanson. Kui olete otsusta-
nud ulatada abikäe, saatke oma andmed 
e–posti aadressile: keiu@qvara.ee või he-
listage telefonil 668 1600.  (PL)

Ain–Alar Juhanson stardib Paide triatlonil

Veel enne Paide triatloni võib Ain–Alarit 
näha võistlemas tratloni–MMil Lorientis 
Prantsusmaal ja Kõrvemaal.         ainalar.ee

Eelmisest nädalast on Vallitornis kü-
lastajatele avatud kuuenda korruse 
väljapanek, mis kajastab Eesti aega 
Paides. 

Paide linnavalitsus sai eelmisel aastal 
Vallitorni Ajakeskuse projektiga EASi 
piirkonna konkurentsivõimet tugevda-
va väikeprojektide programmist mil-
jon krooni, millele lisas omalt poolt 265 
398 krooni. Selle rahaga ehitati ümber 
ja sisustati torni kuues korrus. 

Paide Vallitorni juhataja Jaak 
Salmari sõnul paigaldati linna veel 24 
viita, mis aitavad leida Vallimäge, ja 
viis teabetahvlit lühiülevaatega linna 
ja Vallimäe ajaloost.

Paide ajalugu kajastava püsivälja-
panekuna «Eesti aeg» on kujundatud 
XX sajandi alguse stiilis Ants Viidale-
pa promenaad», «Linnapea kabinet ja 
Linnakodaniku kodu. 

Eelmisel aastal ostis linnavalitsus 
selle tarvis Paidest pärit kunstnikult 
Ants Viidalepalt kaheksa linna eelmi-
se sajandi alguse õhustikku kujuta-

vat maali. Enne ekspositsiooni ülespa-
nekut ehitati Vallitorni kuuendal korru-
sel osaliselt ümber elektrisüsteem, pai-
galdati ventilatsioon, tehti siseviimist-
lust, ehitati inva–WC ja paigaldati mul-
timeediasüsteem. 

Viimasena trükiti 2000 Vallitorni uut 
väljapanekut tutvustavat infovoldi-
kut (eesti, saksa,  inglise ja vene kee-
les igat 500).

Vallitorni külastab aastas 7000 
turisti ja uue ekspositsiooni lisan-
dumine tõstab külastatavust olu-
liselt.

Väljaehitatud kuues korrus on osa 
linnavalitsuse kavast rajada Vallitor-
ni kõiki korruseid ja Vallimäge hõlmav 
Ajakeskus, mille jätkuks ootab Euroo-
pa Liidu struktuurifondide uute meet-
mete avanemist. 

Vallitorni kuuendal korrusel näeb Eesti aega

Vallitorni juhataja Jaak Salmari meelest kannab kunstnik Kalju Kivi kujundatud keskvälja-
ku panoraam hästi edasi sajanditagust õhustikku.
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Peep Soopere
linnavaraspetsialist 

Paides asuvate kunagiste garaaþi-
kooperatiivide garaaþidega seotud 
probleemide lahendamiseks on linna-
valitsus alustamas nende omandisu-
hete selgitamist ja peremeheta vara 
hõivamist.

Linnas on 23 garaaþide kogumit, mis 
kuulusid kunagistele garaaþikoopera-
tiividele. Garaaþikooperatiivide juh-
tide ja liikmete tegevusetuse tõttu on 
valmis ehitatud hooned jäänud inven-
tariseerimata ja hooneregistris regist-
reerimata.

Samuti jäid kooperatiivid tähtajal üm-
ber registreerimata garaaþiühistuiks 
ning ettevõtteregistrisse ja kohtu juures 
asuvasse äriregistrisse kandmata. 

Üldjuhul on garaaþid ja nende üm-
ber asuvad maad räämas ja korras-
tamata. Probleeme on maamaksuga, 
kuivõrd juriidiliselt puudub garaaþi-
boksidel  omanik, kellele maamaksu-
nõue esitada. 

Praeguse olukorra likvideerimiseks 
on linnal plaanis luua garaaþidest kin-
nistud ning need siis senistele kasu-
tajatele asjaajamiseks tehtud kulude 
eest müüa või huvi puudumisel enam-
pakkumisele panna.

Küsimuse lahendamiseks selliselt, et 
lõpplahendusena tekiks omanik, kelle-

le kuulub hoone(d) ning ka hoone(te) 
alune ja nende teenindamiseks vaja-
lik maa (kinnistu), teeb linn alljärgne-
vad toimingud: 

* hõivab hoone kui peremeheta ehi-
tise;

* hõivamise alustamiseks laseb hoo-
ne hinnata ja võtab selle arvele (hinda-
mise maksumus 400 – 1000 kr);

* mõõdistab maa (maksumus 3000 – 
3500 kr); 

* pärast mõõdistust taotleb maa munit-
sipaalomandisse ja tekitab kinnistud;

* volikogu otsuse alusel võõranda-
takse kinnistu kunagise garaaþikoo-
peratiivi liikmetest ja nende õigus-
järglastest moodustatavale hoone-
ühistule otsustuskorras müügihinna-
ga, mis koosneb linna tehtud kulutus-
test (hoonete hindamine, maa mõõdis-
tamine, kinnistu moodustamine, aval-
damiskulud Ametlikes Teadaannetes 
ja Järva Teatajas), millele võib lisan-
duda ehitise teenindamiseks vajali-
ku maa – sihtotstarbega elamumaa – 
maksustamishind.

Lisaks müügihinnale tuleb omanda-
jal (hooneühistul) tasuda võõrandami-
sega seotud kulutused: notaritasu ja 
riigilõiv.

Hoone kasutajatel on vaja kinnis-
tu võõrandamise momendiks moo-
dustada hooneühistu, esitada linna-
le hooneühistu asutamisdokumen-
did, hoone projekt ehitusloaga, ehi-
tusalgne liikmete nimekiri, liikme-
te muutumisel nende järjepidevu-
se tõestus.

Juhul kui hoone(te) kasutajal pole ta-
het hoonet(neid) omandada, võõrandab 
linn  moodustatud kinnistu kui linnale 
valitsemiseks mittevajaliku vara ava-
liku enampakkumise teel. 

Linn hakkab hõivama 
peremeheta garaaže

1. juunil salvestas ETV ühisgümnaasiu-
mi väliklassis  haridussaadet «Õpiõu».

Loodusõpetuse ja bioloogia õpetaja 
Marika Männili sõnul oli tunni teema 
loomade energiavahetus. «Eesmärk 
oli kindlaks teha, kust loomad energiat 
saavad ja kuhu see neil kaob,» selgitas 
ta Järva Teatajale. 

Lisaks uurisid lapsed kooli juures 
olevas traadita interneti alas pisikes-
te veebisirvijatega, millised Eestis ela-
vaist imetajaist on suurimad ja milli-
sed on väikseimad. 

Saate salvestusel osales 12 viienda 
klassi last. 

Saate mõtte ühe autori ja saatejuhi 
Mikk Sarve sõnul näitavad uuringud, 
et õues õppijad on tervemad, tähele-
panelikumad, tasakaalukamad ja ra-
humeelsemad. 

Tema meelest pakub õues õppimine la-
hendust kinnistes ja umbsetes klassiruu-
mides viibimisest põhjustatud stressile 
ja sellega kaasnevatele probleemidele.
Paide ühisgümnaasiumis salvestatud 
saade «Õpiõu» jõuab ekraanile uuel te-
lehooajal septembris–oktoobris. (PL)

Telesaade «Õpiõu» valmis Paides

Kesklinn võib 
autodele sulguda

Kersti Sarapuu
Paide linnapea

OÜ Liiklusbüroo liiklusuuring pakub 
ühe tulevikuvõimalusena jätta keskväl-
jak vaid jalakäijate päralt ja suunata 
mootorsõidukid teistele tänavatele. 

Varemgi jutuks olnud mõte vabastada 
keskväljak autodest teenib eelkõige jala-
käijate huve, kelle turvalisus ja liikumis-
vabadus ajaloolisel väljakul autode eema-
le juhtimisega tunduvalt suureneb. 

Paides on üks väheseid Eesti linna-
des keskaegsetes mõõtmetes säilinud 
keskväljakuid. Endisaegadel koondus 
linna olulisim elu peaväljaku ümber ja 
selle paiga erilisust praegusajal rõhu-
tada on ka meie linnale oluline. 

Näiteks on Tartu ja Tallinn oma rae-
koja platsi muutnud mitmekesise tege-
vuse keskuseks. Linnavalitsus on üks-
meelel, et tänavu maakonna heakorras-
tatuimaks  omavalitsuseks kuulutatud 
Paide keskväljak peaks tulevikus olema 
iga päev rohkem kui ringteega ristmik 
linna südames. Miks ei võiks ajaloolisel 
kujul taastatud keskväljak olla laatade, 
ürituste, välikohvikute ja veel paljude 
muude ettevõtmiste koht?

Liiklusuuring pakkus välja kolm va-
rianti, kuidas  keskväljakul liiklust pii-
rata. Esimene soovitab väljaku täielikult 
motosõidukitele sulgeda. Kaalul on või-
malus lasta autodel Tallinna ja Posti tä-
nava kaudu ümber kiriku sõita ja parki-
da või suunata bussiliiklus hoopiski kesk-
väljakult eemale ning võimaldada ümber 
kiriku sõita ja parkida vaid autodel. 

Kesklinna ärid seetõttu ei kannataks. 
Liikluse võimalikust ümberkorraldusest 
tingitud parkimiskohtade kao saame kor-
vata tekkivate lisakohtade loomisega Tal-
linna ja Väike–Aia vahelisele alale. Kesk-
väljakule toovate tänavate sulgemisel te-
kib parkimisvõimalusi ka nendel tänava-
tel. Eelmisel aastal valminud linna aren-
gukavas on kirjas läbimurde ehitamine 
Puuvilja tänavalt Pärnu – Rakvere maan-
teele, mis on linnaliikluse üks sõlmpunkt 
ja omab suurt tähendust keskväljaku liik-
luse ümberkorralduse õnnestumisel.
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Paide kolmeliikmeline esindus külastas 
mais Tšehhi sõpruslinna Havirovit, osa-
ledes  sealse munitsipaalpolitsei 15. aas-
tapäeva üritustel ja laskevõistlustel.

Havirovi munitsipaalpolitseisse kuulub 
115 kordnikku, kelle ülesanne on linnas 
korda hoida, asutusi turvata, turvakaa-
meraid jälgida, abistada politseinikke 
korrarikkujate kinnivõtmisel, püüda 
hulkuvaid koeri ja kasse ning tagada  
liikluskorda.

Linnavaraspetsialist Peep Soopere 
sõnul on munitsipaalpolitseil selleks 
otstarbeks  mitmekülgne varustus: rel-
vastus, sõiduautod, patrulljalgrattad, 
koerad ja muu elementaarne.

Munitsipaalpolitsei sünnipäeva pu-
hul korraldatud rahvusvahelistel laske-
võistlustel esinesid paidelased edukalt, 
vaatamata seigale, et jõudsid võistlus-
paika öösel kell kaks ja sooritasid la-
sud  tundmatutest relvadest. 

Kokku võistles 14 kaheliikmelist 
võistkonda, kes Soopere sõnul andsid 
üksteisele pingelise lahingu.

Kaevanduslinn Havirov on oma 

kuplilise pinnamoe ja kohati kuni 40 
meetrit langenud maastikuga tüüpili-
ne Tðehhi linn. 

Peep Sooperele torkas Paide ja 
Havirovi suurima erinevusena silma, et 
Havirovis on linn külaga peaaegu  kok-
ku kasvanud. «Linn koosneb põhimõt-
teliselt kolmest üksusest, kus koos üm-
berkaudsete asulatega elab ligi 200 000 
inimest,» teadis ta öelda.

Havirovi peamine majandustegevus 
käib kaevandustes, mis toodavad aastas 
kokku üle miljoni tonni kivisütt. Võrd-
luseks: Eesti Põlevkivi aastane kogu-
toodang ulatub 14 miljoni tonnini.

Havirovit valitseb 43–liikmeline 
linnavolikogu, mis määrab ametisse 
linnapea, kolm abilinnapead ja seit-
se linnavalitsuse liiget, kes juhivad 
300 inimesest koosnevat administra-
tiivkorpust.

Havirovi linna kutsel külastasid 
Tðehhit linnavalitsuse linnavaraspetsia-
list Peep Soopere, Paide politseijaoskon-
na vanemuurija Kristi Jasson ning Maire 
Arro Kaitseliidu Järva malevast. (PL)

Linna esindus tutvus tšehhide 
munitsipaalpolitsei tööga

Eelmisel nädalal lasi linnavalitsus üm-
berkaudsetesse jõgedesse 10 000 forel-
limaimu, mis kalastajate lootuste koha-
selt peaksid taastama siinsete forelli-
jõgede kunagise rikkuse.

Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul läksid 
forellimaimud maksma 20 000 krooni, 
sama ettevõtmist on kavas korraldada ka 
paaril järgneval aastal, et tagada forelli-
de olemasolu Pärnu jões linna piires. 

Ettevõtmise ühe algataja, Järva ka-
lastajate klubi juhatuse liikme Meelis 
Murumetsa sõnul forellide allavoolu 
minekut ja linna ümbrusest lahkumist 
pole karta, sest forell on üsna paikne. 
«Pikema aja vältel ujuvad paljud fo-
rellid kindlasti ka allajõge Pärnu poo-
le, kuid enamasti jäävad nad meie ka-
lameeste päralt,» ütles ta.

Meelis Murumetsa selgitusel on ka-
lavarude vähenemine tingitud mitme 
asjaolu kokkulangemisest. «Kalamees-
te suurenenud hulk ja püügivahendite 
avardunud võimalused üheskoos rööv-
püüdjatega on aasta–aastalt võimalda-
nud rohkem kalu välja püüda,» lausus 
ta. «Niisamuti on jõgede madal veeta-
se ja veevoolu puudus pärssinud kala-
de kudemisvõimalusi.»

Loodusse lastud forellimaimud on 

kolme–nelja sentimeetri pikkused 
ja umbes poole aasta vanused, mis-
tõttu ka võimelised kohanema uute 
oludega. 

Murumets märkis, et püügikõlbuli-
kuks peaksid forellid saama viie–kuue 
aastaga, mil kalastajate konksu otsa 
sattunud isendid kaaluvad kolm–ne-
li kilo.

Meelis Murumetsa teada on võitlus 
röövpüüdjatega viimasel ajal saanud 

ka tagasilööke, sest kalameestel puu-
dub pädevus röövpüüdjaid korrale kut-
suda. «Varem oli mõni kalamees abi-
inspektori staatuses, enam mitte, aga 
keskkonnainspektsioon ei jõua alati 
kõikjale,» selgitas ta.

Abilinnapea Kaido Ivask sõnas, et 
maimude saamist kasvandusest korral-
das Kalle Kroon, veoga toetasid Kaitse-
liidu Järva malev ja Lauri Lippur, kel-
lele linnavalitsus on tänulik. (PL)

Jõgedesse lasti 10 000 forellimaimu

Linna ümbruse jõgedesse lasti 40 piimatünnitäit forellimaime, mis kasvavad nelja–viie aastaga.

Paidelased näitasid 
JOLile sõpruslinna

Paide linna ettepanekul käisid Järva-
maa omavalitsus– ja ühisasutuste juhid 
juuni esimestel päevadel Saksamaal 
tutvumas sealse haldussüsteemi ja 
–reformi tulemustega ning külastasid  
sõpruslinna Annaberg–Bucholzi.

Paide linnapea Kersti Sarapuu sõnul 
külastasid järvalased Berliinis par-
lamenti ja Eesti suursaadikut Clyde 
Kulli. 

Annaberg–Bucholzis kohtusid nad 
Bundestagi liikme ja linna esindaja-
tega, kellelt kuulsid linna võimalus-
test ja kohustustest oma ülesannete 
täitmisel. 

Sarapuu selgitust mööda on Saksa-
maa haldusjaotus neljatasandiline ja 
liidumaadel, millel on ka oma valitav 
parlament, on üsna suur mõjuvõim: fö-
deraalvalitsuse hallata on peamiselt 
julgeoleku– ja välispoliitika teemad.

Sõdadest puutumata jäänud 500aastase 
vanalinnaga Annaberg–Bucholz pöörab 
suurt tähelepanu keskkonnale, kavanda-
des viia taastuvenergia osa 20 protsen-
dile linna kogutarbimisest. (PL)
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Paide linnavalitsuse ettevõtluse projek-
tikonkursi kevadvoorus osutusid edu-
kaks projektikirjutajaks ehitustöödega 
tegelev osaühing Rikson Invest ja pesu-
majateenust pakkuv Katikelli OÜ. Mõ-
lemad said 75 000 krooni toetust. 

Et kevadvoorus FIEdelt taotlusi polnud, 
otsustas linnavalitsus teha ettepaneku 
maksta toetust konkursil teiseks jää-
nud pesumajateenust pakkuvale ette-
võtjale, mille volikogu maiistungil ka 
kinnitas. 

Linnavalitsuse arendusnõuniku Ele-
na Sapi sõnul tehti selline otsust, sest 
tegemist oli siiski hea projektiga, mil-
lest just linlased kõige rohkem kasu 
saavad.

Linnavolikogu 17. mai istung suuren-
das  ettevõtluse projektikonkursi toe-
tusi. FIEde senise 27 027 krooni suu-
ruse toetuse asemel hakatakse nüüd 
kaks korda aastas peetava konkursi 
parimatele maksma 50 000 krooni. Pa-
rima äriühingu projekti toetus on 100 
000 krooni. 

Uute projektide esitamise tähtaeg on 
1. aprill ja 1. oktoober.

Elena Sapi sõnul on lisaks tähtaja ja 
summade muutusele konkursi oluline 
erinevus asjaolu, et uus kord lubab toe-
tusi maksta eelarveraha piires. «Kui se-
nise korra kohaselt ei saanud näiteks 
FIEde projektide puudumisel toetada 
äriühingute klassis teiseks tulnud pro-
jekti, mis võis ka tegelikult väga hea 
olla, siis uus kord loob võimaluse toe-
tada ka kahte projekti samast kategoo-
riast,» selgitas ta.

Sapi sõnul on projektide hindamisel 
vähenenud ka uute töökohtade loomise 
osa. «Projektikonkursi ekspertkomis-
joni arvates ei peaks tööturu praegus-
tes tingimustes olema töökohtade loo-
mine enam esmane,» ütles ta.

Linnavalitsuse projektikonkursil või-
vad osaleda FIEd ja äriühingud, kes 
soovivad saada toetust ettevõtluse 
alustamise, ümberorienteerumise ja 
–struktureerimise, uue tegevusvald-
konna arendamise või ettevõtte nüü-
disajastamise tarvis. (PL)

Ühisgümnaasium väär-
tustab õues õppimist
29. – 31. maini kestsid ühisgümnaasiu-
mis  VII–VIII klasside õues õppimise 
päevad teemal «Puud rahva keeles ja 
meeles», mis oli ka looduskaitsekuu 
teema. 

Päevade eesmärk oli õppida tundma 
Peetri pargis ja kooli väliklassis kasva-
vaid puid, koguda erinevatest allikatest 
puudega seonduvat teavet ja valmista-
da  ühe puuliigi kohta plakat.

Õpilased töötasid rühmades, otsides 
loosiga saadud puuliigi kohta teavet in-
ternetist ja raamatukogust. 

Töörühmad kaardistasid Peetri par-
gis kasvavaid puuliike ja täitsid üles-
andeid töölehtedelt. Puuliike tutvusta-
vad plakatid olid  kõigile tutvuda väli-
klassi stendil. (PL)

Algklassid pidasid 
projektipäevi
25. – 30. maini kestsid ühisgümnaasiu-
mis II – V klassidele projektipäevad. 
Klassiõpetaja Heli Prii sõnul moodus-
tasid õpilased seitsme–kaheksaliikme-
lised rühmad, valisid juhid ja meelepä-
rase ülesande. 

Prii sõnas, et töö käigus õppisid  lap-
sed meeskonnatööd tegema ja iseseis-
valt uurimusi läbi viima, kasutades õp-
peaasta jooksul omandatud teadmisi. 

Rühmadel olid erinevad ülesanded. 
Näiteks küsitleda kaasõpilasi, et saa-
da teada nende lemmikmänge, –mul-
tifilme, –sööke, enam levinud eesni-
mesid. 

Veel otsisid nad ja kirjeldasid ränd-
rahnu ning uurisid Paide kauplustes 
müüdavaid leivasorte. 

Rühmatööde tulemustest ja neid tut-
vustavatest plakatitest koostati näi-
tus. (PL)

Projektikonkursi võitis ehitaja ja pesumaja

Suurpered lustisid 
Vargamäel
17. mail tegi Paide linnavalitsus laste-
rikastele peredele väljasõidu Varga-
mäe maadele, kus nad tutvusid  A. H. 
Tammsaare majamuuseumiga, veetsid 
ühiselt aega ja kinnitasid keha Albu 
toiduaidas. 

Linnapea Kersti Sarapuu andis pere-
dele linna poolt kinkekaardi, kõik emad 
said emadepäeva meenutuseks kollase 
roosiõie. (PL) 

Tiigrihüpe toetab arvutipargi uuendust
Ühisgümnaasium esitas taotlusprojek-
ti Tiigrihüppe sihtasutuse konkursile 
«Õppiv Tiiger meie koolis». 

Juuni algul selgus, et taotlust saatis 
edu ja kool saab infotehnoloogia vahen-
dite hankimiseks 215 220 krooni. Sama 
suure summa on lubanud koolile eral-
dada ka Paide linnavalitsus.

Konkursil osalemise eeldus oli, et 
kool kasutab infotehnoloogiat ja elekt-
roonseid õppematerjale aktiivselt ai-

netundides, õpetajad on läbinud info– 
ja kommunikatsioonitehnoloogia koo-
litusi ning õpetajad ja õpilased osale-
vad kohalikes ja rahvusvahelistes pro-
jektides. 

Ühisgümnaasiumi direktori Kersti 
Laastau sõnul on kavas toetuse abil va-
rustada arvutitega õpetajate töökohad,  
sisustada nüüdisaegse esitlustehnika-
ga õppeklass ja  luua arvuti kasutamise 
võimalus kooli raamatukogus. (PL)

Sookure lasteaia pere korraldas 17. 
mail juba 14. temaatilise liikumispeo. 
Seekord toetus see Oskar Lutsu laste-
raamatule «Nukitsamees», mille pub-
likust pungil saal suure aplausiga vas-
tu võttis.

Helilooja Olav Ehala tuntud filmimuu-
sikapaladele seadsid tantsukavad lii-
kumisõpetajad Anu Ubaleht, Andres 
Siilak ja Sirle Kõrm. 

Lavakujunduse eest hoolitsesid kuns-
tiõpetaja Mare Olev ja õmbleja Tiina 
Grünthal, kes oli ühtlasi  laste fantaa-
siarikaste kostüümide autor. 

Lavalist tegevust aitas kokku panna 
ja korraldada kogu etenduse juht, las-
teaia juhataja asetäitja Liia Koppel.

Etendusest tundsid rõõmu nii pealt-

vaatajad kui ka mudilased, kes laval ol-
les otsisid pilkudega  publiku seast oma 
vanemaid ja kaasaelajaid. (PL)

Nukitsamehed vallutasid lava 
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Paide ja Väätsa Prügila katseprojekti 
käigus jagati mai lõpul 30 korterelamu-
le biolagunevate jäätmete konteinerid, 
et jäätmete sortimise kaudu juurutada 
elanikes loodussäästvat eluviisi.

Iga korter sai pisikese plastkonteine-
ri koos jäätmekottide ning põhjalike 
juhenditega, kuidas tekkivaid biojäät-
meid sortida ja käidelda. 

Spetsiaalne prügikott on Väätsa Prü-
gila projektijuhi Toomas Laimetsa sõ-
nul valmistatud maisist ja on samuti 
biolagunev. «Suure nälja korral kanna-
tab seda isegi süüa,» naljatles ta.

Laimets selgitas, et pisikonteinerites-
se saavad majaelanikud panna kõike, 
mis bioloogiliselt laguneb, alates toidu-
jäätmetest, puuviljadest, munakoortest  
ja lõpetades  paberkäterätikutega. 

Täis saanud konteinerit tühjenda-
vad inimesed maja juurde paigaldatud 
pruuni biojäätmetele mõeldud 240–liit-
risesse konteinerisse, mille Väätsa Prü-
gila kord nädalas tasuta tühjendab.

Katseprojektis osaleva KÜ Karja 10 
elanik Milvi Pajumetsa sõnul on tähtis, 
et inimesed loodust hoiaksid. «Olen ka 
läbinisti roheline,» sõnas ta. 

Sama maja elaniku Ülo Pajumetsa 
sõnul on konteineritel siiski üks viga: 
neil on rattad all, mistõttu võivad uhi-
uued konteinerid mõnele pahatahtli-
kule ette jääda. Milvi Pajumetsa tee-

vad ettevaatlikuks hoolimatud prügis-
tajad, kes võivad visata konteinerites-
se tavaolmejäätmeid. 

Linnavalitsuse keskkonnaspetsialis-
ti Anti Annuse sõnul tekitab ettevõtmi-
ses osalenutele jagatud voldiku pealkiri 
«Köögijäätmete eraldi kogumine – hea-
tegu loodusele!» segadust. Konteineris-
se sobivate jäätmete loetelus on ka toa-
lillemuld ja aiajäätmed, mis pole otseselt 
köögijäätmed, kuid  igati õiged jäätmed 
biojäätmete konteinerisse visata. 

Konteinerisse sobib näiteks ka rik-
nenud puu–, juur– ja köögivili. Annus 
soovitab lugeda täpsustavat teavet vol-
dikust.  (Alo Aasma)

11. mail külastas Paidet haridus– ja 
teadusminister Tõnis Lukas, kes lubas 
kutsekeskkoolile, et uue õppekomplek-
si rajamine on ka uuel valitsusel riigi 
kutsehariduspoliitika eelistus.

Paide juhtidega kohalike haridusinves-
teeringute üle aru pidanud Tõnis Lu-
kase meelest on selgelt näha, et asjad 
Eesti südames edenevad. «Edu mõõdu-
puu on linna haridusasutuste käekäik,» 
lausus ta. «Näiteks Paide kutsekesk-
kooli juhtkonnal on kooli arendamisest 
usaldusväärne ettekujutus, seepärast 
on sellele koolile uue hoonetekompleksi 
ehitamine ka riigi kutsehariduspoliitika 
prioriteet.» 

Minister Lukasel oli häid sõnu öelda 
ka linna hariduspoliitika kohta. «Rõõ-
mustav on näha, et linnavalitsus on ot-
sustanud iga vähegi vaba krooni paigu-
tada haridusse: plaanis on Paide güm-
naasiumi uues spordihoone ja  uue las-

teaia rajamine ning muu tähelepanu-
väärne,» täpsustas ta. 

Lukase meelest pole asi ainult kivi-
des ja torudes, tähtis on investeerida 
inimestesse. «Paide õnneks teeb seda, 
mida näitab paljudele omavalitsuste-
le uskumatu fakt, et lasteaiaõpetaja-
te palk on võrdsustatud kooliõpetaja-
te palgaga,» selgitas ta.

Linnapea Kersti Sarapuu ütles, et 
valitsuse prioriteediks seatud Pai-
de kutsekeskkooli uus hoonetekomp-
leks lubab loota, et niipea kui doku-
mendid on korras, võib ehitustege-
vust alustada.

Volikogu esimehe Ants Hiiemaa sõ-
nul loodab linn saada ministeeriumilt 
toetust veel gümnaasiumi juurde raja-
tavale spordihoonele. «Lukase eelmi-
se ministriaja tulemusena  finantsee-
riti Paide gümnaasiumi juurdeehitist, 
loodame, et riik toetab ka uue spordi-
halli ehitust,» lisas ta. (PL)

Raekoda uueneb 
juba talveks
Linnavalitsuse riigihanke pakkumiste tu-
lemusena selgub, kes hakkab juulis linna 
esindushoones uuendustöid tegema.

Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul on 
plaan raekoda valmis saada 1. detsemb-
riks, mil on lõppenud kõik hoone sise-
tööd. «Teise etapi käigus renoveeri-
takse peamiselt fassaadi  ning tehakse 
haljastus– ja valgustustöid, mis jäävad 
järgmise aasta suvesse,» selgitas ta. 

Ivask märkis, et uuenevas raekojas 
on ruumid galeriile, kus näitusi ja üri-
tusi korraldada. Samuti saab teisel kor-
rusel tööruumid linnavolikogu, kes hak-
kab raekojas ka istungeid pidama.

Veel enne aasta lõppu kolib linnapea 
koos mõningate ametnikega tagasi rae-
kotta. (PL)

Linlaste hulgas juurdub
loodussäästev eluviis

Karja 10 elanikud on seda meelt, et kui kon-
teinerid on olemas, küllap hakatakse neid ka 
sihtpäraselt kasutama.

Minister Lukas kiitis Paide hariduspoliitikat

Tänavad said uue 
liikluskorralduse
1. juunist on kõik Laia, Prääma tee, 
Pärnu – Rakvere maantee ning Tiigi 
tänavaga piirnevad ristmikud sama-
liigilised, mistõttu tuleb seal liigeldes 
lähtuda parema käe reeglist. 

Linnavaraspetsialist Peep Soopere 
selgitas, et muutusi tingis linnavalitsu-
se liikluskomisjoni algatus suurendada 
selle piirkonna liiklusohutust. «Sama-
liigiliste teede puhul on juhid ettevaat-
likumad, sõidukiirus alaneb ja liiklus 
muutub ohutumaks,» põhjendas ta. 

Liikluskomisjon paneb autojuhtide-
le südamele olla seni peateena toimi-
nud tänavatel sõites ettevaatlik, sest 
nüüd tuleb seal lähtuda samaliigiliste 
ristmike nõudest.

Uus liikluskorraldus hõlmab Hämari-
ku, Kuu, Nurme, Videviku, Rahu, Noo-
ruse, Eha, Looduse, Tuleviku ja Kase 
tänavat. (PL)

Suitsetamiskeeld laie-
nes toidukohtadesse
5. juunist piirab tubakaseadus suitseta-
mist vaba aja veetmise kohtades. 

Suitsetada tohib vaid toitlustuskohta-
des, sealhulgas baarides, kus suitseta-
jatele on eraldi ruum, aga ka suvehoo-
ajaks ehitatud väliterrassidele. 

Tubakaseaduse rikkumise eest võib 
ettevõtet trahvida kuni 30 000 krooniga. 
Lisaks keelab seadus alaealistel oma-
da tubakatoodet. (PL)
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Eelmisel nädalal lõpetas Paide ettevõt-
tes Alpex praktika Tšehhi Ostrava äri-
kooli teise kursuse tudeng, Turkmee-
niast pärit Akgul Gujikova (pildil).

Tðehhis teist kõrgharidust omandav 
turkmeenlanna Akgul Gujikova asus 
praktikale Eesti suurimasse välisval-
gusteid tootvasse ettevõttesse Alpex 
Eesti 19. märtsil.

Alpex Eesti tegevdirektor Heimo 
Tammiste sõnul oli tal algul eelarva-
musi Kesk–Aasiast pärit praktikandi 
suhtes, kuid need hajusid peagi. 

Ettevõttel oli temast mitut laadi ka-
su. Gujikova koostas müügitööks and-
mebaase nii idasuuna kui Skandinaavia 
ja Lääne–Euroopa ettevõtetest ning te-
gi kõrvalt tulnuna ettepanekuid, kuidas 
ettevõtte tööd paremini korraldada. Sa-
muti said Alpexi töötajad temaga har-
jutada  vene ja inglise keelt.

Tammiste sõnas, et pakkus  Akgul 
Gujikovale kooli lõpetades tööd Pai-
des, sest ettevõttel on vaja keeli val-
davat inseneriperest pärit kahe kõrg-
haridusega inimest, kes on pädev tege-
ma müügitööd ning omab teadmisi teh-
nika– ja arvutialalt. 

Tammiste soovitab ka teistel ette-
võtjatel praktikante julgemalt kasuta-
da ja üliõpilastel otsida sobilikke prak-
tikavõimalusi ettevõtetes. 

Akgul Gujikova meenutas, et  kõige 
raskem oli tal kohaneda Eesti kliima-
ga. «Kui esimene kärbes aknale ilmus, 
tundsin rõõmu, et lõpuks läheb sooje-
maks,» sõnas ta.

Nii töö kui vaba aeg oli tal kolleegi-
de abiga tihedalt sisustatud. Prakti-

kant osales nii messidel kui ärikohtu-
mistel ning hindab kõrgelt tootmiset-
tevõttes omandatud kogemusi ja tead-
misi organisatsiooni ülesehitamisest 
ja juhtimisest.

Gujikova sõnas, et  neil kuudel  pol-
nud tal ühtegi nädalavahetust, kui töö-
kaaslased poleks teda viinud loodusse, 
mööda Eestit ringi vaatama või ümb-
ruskonna kultuuriüritustele.

Gujikova lootis kolme kuu vältel  
Alpexis töötades saada praktilisi töö-
kogemusi. Samuti on tal kavas oma ba-
kalaureuse töö teemaks valida perso-
nalitöö ja inimeste juhtimine Alpexi 
näitel.

Heimo Tammiste ettepanekut pärast 
ärikooli lõpetamist Eestisse naasta lu-
bas Gujikova kindlasti kaaluda, kuigi 
see sõltub ka isiklikust elust ja tulevi-
kuplaanidest, mis saavad selgemaks 
pärast diplomitöö kaitsmist. 

Urmas Glase

Alpex ootab praktikanti tagasi

Järvamaa keskraamatukogu on 

1. juunist 31. augustini avatud
esmaspäeviti kl 11 – 19,

teisipäevast reedeni kl 10 – 18,
laupäeva ja pühapäev on 

puhkepäevad.

www.raamat.paide.ee

Selle aasta jõuluõhtul on võimalik Paide 
kirikus jumalateenistust ja kontserte kuu-
lata uuel põrandal ja soojas ruumis.

Vastavalt väljakuulutatud riigihankele 
uuendatakse detsembri keskpaigaks 
kiriku põrand ja lülitatakse kogu hoone 
linna küttesüsteemi. 

Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul on 
kiriku tavatemperatuuriks plaanitud 
6 – 8 kraadi, kuid vajadusel võib sel-
le tõsta kuni 16 kraadini. «Kirik saab 
15. detsembriks senise puitpõranda 
asemel põrandaküttega kivipõranda,» 
täpsustas ta.

Ivask märkis, et kiriku põrandat 
uuendatakse Muinsuskaitseameti, Pü-
ha Risti koguduse ja linnavalitsuse 
koostöös. 

Püha Risti koguduse õpetaja Algur 
Kaerma väljendas kirikus tehtava üle 
rahulolu. «Inimesel peab olema mõnus, 
ta peab end hästi tundma ja kuulama se-
gamatult hingele mõeldut, mitte teenis-
tuse või kontserdi ajal mõtlema, millal 
siit külma käest ära saab,» lausus ta. 

Kaerma hinnangul on Paide inimesed 
üsna sagedased kirikus käijad ja kind-
lasti on edaspidi võimalik kirikus linlas-
tele rohkem üritusi korraldada. 

28. juunil lõppeva riigihanke järel 
loodab linnavalitsus ehitajaga kiires-
ti lepingu sõlmida, et juba juuli teises 
pooles ehitustöid alustada. (PL)

Kirik saab jõuluks 
sooja sisse

Paide Vee nõukogu 
sai uue juhi
AS Paide Vesi nõukogu valis 24. mail 
nõukogu uueks juhiks linnavolikogu 
aseesimehe Aivo Toomistu. 

Nõukogu koosseisu kuuluvad Kai-
do Ivask, Andrus Tull, Andrus Jakob-
son, Valeri Ivanov ja Aivo Toomistu 
arutasid ka linna vee–ettevõtte esime-
se kvartali töötulemusi ja arenduspro-
jekte. (PL)

28. mail leppisid jääalade eestvedajad 
Paide linnavalitsusega kokku jäähalli 
rajamise tingimused.

Linnapea Kersti Sarapuu lausus, et kui 
kõik läheb plaanipäraselt, on võimalik jää-
hallis uisud jalga tõmmata järgmise aasta 
talvehooajal. «Ehituse esimese etapina 
peaks olema siis valminud tehisjääväli 
koos seda katva katusega,» lisas ta. 

Sarapuu selgitas, et uisujää on avatud 
oktoobrist aprillini, muul ajal saab hallis 
tegeleda saalihoki ja teiste suvealadega. 
«Jäähall peaks seinad ja tribüünid saa-
ma projekti teise järgu käigus, arvata-
vasti juba 2009. aastal,» ütles ta. 

Linnapea Kersti Sarapuu sõnul toe-
tab linnavalitsus ühisgümnaasiumi lä-
hedusse jäähalli ehitust eesmärgiga 
pakkuda alternatiivvõimalusi kehali-

se kasvatuse tundide läbiviimiseks ja 
vaba aja sisustamiseks. Uues jäähallis 
on lisaks jäähokile ja uisutamisele või-
malik harrastada  ka curlingut. 

Ühisgümnaasiumi juurde rajatud 
kergejõustikustaadion ning lähiaastail 
valmivad jäähall ja kunstmuruga jalg-
palliväljak moodustavad koos sealsete 
terviseradadega tervisekompleksi.

Eesti jäähoki liidu, uisuliidu, curlingu 
liidu ja saalihoki liidu eestvõttel on ra-
jamisel  sihtasutus Paide Jääkeskus, 
mis halli ehitab ja selle haldamist kor-
raldama hakkab. 

Linnavalitsus taotleb halli tarbeks rii-
gilt maa munitsipaalomandisse ning an-
nab sellele pikaajalise hoonestusõiguse 
loodava sihtasutuse kasuks. «Edaspidi 
toetab linn jääkeskuse tegevust teenuste 
ostmise kaudu,» lisas Sarapuu. (PL)

Paide sammub Eesti uisukaardile
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Linnavalitsuse laiendatud turvalisu-
se ümarlaual arutasid linnajuhid koos 
riigikogu liikmete Kaia Iva ja Jaan 
Kundla ning politsei esindajatega tur-
vaprobleeme ja tegid ettepanekuid olu-
korda parendada.

Linnapea Kersti Sarapuu ütles, et suur 
probleem on noored «kummivilista-
jad», kes seavad  kihutamisega ohtu 
kaasliiklejaid. «Hõredama liiklusega 
tänavatel kihutatakse hullumoodi, mis 
ohustab ennekõike väikseid lapsi ja 
häirib öörahu,» selgitas ta.

Paide politseijaoskonna korrakait-
setalituse vanemkomissari Ülle Koha 
täpsustusel on aasta esimese nelja kuu 
jooksul politseinikud tabanud üle saja 
kiiruseületaja. 

Eelmisel aastal oli neid vaid 18, mis 
näitab, et korrakaitsjad pööravad liik-
lusrikkumistele suuremat tähelepanu.

Abilinnapea Kaido Ivaskit häiri-
vad alaealised alkoholitarbijad, kes 
ei kohku millegi ees. «Turvafirma 
raportitest on näha, et napsitatak-
se lausa haridusasutuste territoo-
riumil,» lausus ta. «Kord võttis tur-
vafirma kinni alkoholitarbijad, kes 
olid tunginud Kesklinna lasteaia ter-
ritooriumile.»

Linnavolikogu esimees Ants Hiiemaa 
ütles, et ümarlaud jõudis kokkuleppe-
le rakendada alaealiste seadusrikkuja-
te puhul rohkem ühiskondlikult kasu-
likku tööd. «Sel on kasvatuslikult suu-

rem mõju kui näiteks trahvil,» põh-
jendas ta.

Linnapea Kersti Sarapuu märkis, 
et ümarlauakohtumised jätkuvad 

kord kvartalis, et arutledes seadus-
muudatuste üle, mis aitavad suuren-
dada korda tagavate jõudude auto-
riteeti. (PL)

Paide gümnaasiumi pere lõpetas  31. 
mail kooliaasta grillipeoga. Tegime 
mitmesuguseid võistlusi,  nii indivi-
duaalseid kui ka klassidevahelisi. Esi-
nesid spordiklubid Maribel ja Hotsport 
ning oma kooli näitering. Ennast oli 
võimalus proovile panna seiklusrajal, 
hüppebatuudil, sõudeergomeetril ja 
hobusega ratsutamises. 

Võistluste tulemusi
Tuletõrjeolümpia: I koht Xr kl, II 

koht IXa kl ja III koht XIIr kl.
Veevõrkpallivõistlused  võitis XIr kl 

(Martin Saar, Raido Saar, Piret Veski-
mäe, Arina Sorokina), II koht VIa, III 
koht Xh klass.

Seiklusrajal olid kiireimad VIa klass 
(Tõnn Luts, Sander Sõõrd, Kristo 
Treier) ja Xr klass (Taavi Kukk, Auno 
Saare, Gert Põder).

Sõudeergomeetri kiireimad: I koht 
Robin Saar (VIIIc kl), II koht  Martin 
Saar (XIr kl) ja III koht Remo Tamm 
(Ic kl).

Tiigriraja kiireimad: IIc kl, IIIb kl, 
Va kl, VIb kl, Xr kl.

Õhtuse maastikumängu võitsid Hend-
rik Kirsipuu, Siim Saarik, Kristo Koitla, 
Margus Kaerma, Roomet Saadi, Mihkel 
Naruskberg. Võitjatele pani auhinnad 
välja Veskisilla kardirada.

AS Taigi välja pandud õnneloosi pea-
auhinna, Canoni printeri võitis Rain 
Kärbik IIIa klassist.

Paide gümnaasiumi õpilasomavalit-
sus tänab meeleoluka grillipeo ja maas-
tikumängu arvukaid toetajaid.

Ülle Müller, 
huvijuht

Riigikogulased kuulasid linnajuhtide ja 
politseinike muresid

Linnapea Kersti Sarapuu ja abilinna-
pea Kaido Ivask asetasid 14. juunil  
pärja ja süütasid küünlad Murtud 
Rukkilille mälestusmärgi juures, 
meenutades neid 10 000 inimest, kel-
lele 14. juuni 1941 jäi pikaks ajaks 
viimaseks kodumaal veedetud päe-
vaks. 

Nõukogude sõdurid sundisid tuhan-
deid eesti peresid öö varjus hädapä-
rase kaasa pakkima ja lapsi kaenlas-
se võttes ülerahvastatud loomavagu-
nites alustama ränkrasket rohkem kui 
aastakümme kestnud reisi Siberisse. 
1949. aasta märtsis sunniti kodumaalt 
Siberisse lahkuma veel üle 20 000 ees-
timaalase. (PL)

Linnajuhid langetasid 
leinapäeval pea

Õppeaasta lõppes grillipeoga

Linna turvalisus toob ühise laua taha nii ettevõtjad, poliitikud, korravalvurid kui linnajuhid.
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4. juunil alustas tegevust seitsmes Pai-
de linna noorte töö– ja puhkelaager, 
millest võtab tänavu osa 180 noort.

Paide Avatud Noortekeskuse juhataja 
Margit Udam ütles, et 27. juulini kestev  
laager tuleb tihe ja huvitav. 

Laagrilised kannavad laagri süm-
boolikaga T–särki ja neil on tasuta kõ-
nekaart. 

Lisaks töödele lähevad nad Paide te-
hisjärve äärde sportlikule piknikule, 
koguvad teravaid elamusi Paide po-
litseijaoskonda külastades, jalgratta-

matkal Piiumetsa, laagrivahetuse vii-
mase päeva kanuusõidul Pärnu jõel ja 
Samliku seiklusrajal. Tüdrukud saa-
vad lisaks teadmisi maniküürist ja pe-
diküürist. 

Tublimaid töötegijaid ootavad preemiad  
laagrivahetuse lõpetamisel Samlikul. 

Kõigil laagrilistel on võimalik minna 
üle–eestilisele malevate kokkutuleku-
le Viljandimaal Pilistveres.

Paide linna noorte töö– ja puhkelaag-
rit toetab Eesti Noorsootöö Keskus 42 
000 ja Järvamaa alaealiste komisjon 13 
200 krooniga. (PL)

Uus lasteaiarühm 
pälvis toetust
Hasartmängumaksu nõukogu toetas 
500 000 krooniga linnavalitsuse projek-
ti kujundada Järvamaa lasteabikesku-
ses sügiseks ruumid Kesklinna lasteaia 
uuele sõimerühmale.

Järvamaa lasteabikeskuse ruumides 
töötab kaks Kesklinna lasteaia rühma, 
kelle kasutuses on mängu–, magamis–, 
pesemis– ja tualettruumid. 

Projekti abil viiakse uue, avatava sõi-
merühma ruumid vastavusse kehtesta-
tud nõuetega: tehakse remonti, paigal-
datakse uus elektrijuhtmestik, valve– 
ja tuletõrjesignalisatsioon. 

Uuendustööde kogumaksumus on üle 
700 000 krooni, millest linna omaosalus 
on veidi üle 200 000 krooni. Uus laste-
aiarühm parendab  Paide piirkonna eel-
kooliealiste laste alushariduse omanda-
mist kodukoha lähedal. (PL) 

Töö–  ja puhkelaager alustas 
ligi kahesaja noorega

Kes veavad prügi 
võõrasse konteinerisse 
On saanud teatavaks Paide ühisgüm-
naasiumi prügikonteinerisse prügi 
vedavate autode registrinumbrid ja 
automargid:

174 ASS KIA SORENTO
008 MFU BMW
975 MDT  AUDI
Nende autodega toodud prügil pole 

kooliga midagi pistmist. 
Lugupeetud autoomanikud, te pea-

te endale prügikonteineri ostma ja se-
da prügiveoettevõttel tühjendada lask-
ma. Miks peavad teised teie prügi eest 
maksma?

Paide linnavalitsus

Jaaniõhtust kuningate, Wismari Poiste ja Musta Rudolfiga

• Paides on kujunemas tava kuulutada iga aastal jaanipeol välja Paide ne-
li kuningat. 
Ühe aastaringi jagu on seda tiitlit ja ametiraha kandnud ettevõtja Egon Oraste, po-
liitik Jaan Kundla, seltsielu aktivist Elmo Orav ja  maavanem Üllar Vahtramäe. 
Jaanipäev on ligidal, peagi tuleb neil väärikatel meestel amet maha panna, aga 
Paide ei saa läbi kuningateta. 
Seepärast ootame linlastelt uusi kuningakandidaate: meesterahvaid, kes on and-
nud oma panuse  linna elu edendamisse ja elavdamisse. 
Kuningaks võib saada tubli mees mis tahes eluvaldkonnast: äri, poliitika, kultuur, 
haridus, seltsitegevus, sport, meditsiin. 
Kandidaate võivad esitada asutused, seltsid, sõpruskonnad, üksikisikud veel täna 
20. juunil kultuurikeskuse e–posti aadressile: paide.kultuurikeskus@paide.ee 
Esildistele palume kindlasti lisada lühikese tutvustuse ja kandidaadi kontaktand-
med (telefon, töökoht, või e-posti aadress). 
Kes teeb valiku? Eks need, kel on selleks kõige rohkem õigust – senised kuningad 
nimelt. Paide neli kuningat valitakse teie esildiste alusel välja enne jaaniõhtut.
Jaanireedel kuulutame  Vallimäel uued kuningad välja, anname neile kätte ame-
tiraha –  ja siis saab ka Paide rahvas uusi kuningaid oma silmaga näha 

• Ansambel  Wismari Poisid tegi algust 2003. aastal, mil ilmus plaat «Wis-
mari poisid». Enamik plaadi lugudest on lauldud tollase populaarse tüdrukutebän-
di Night Light Duo hittide muusikale. 
Et ansambli nimiloo pealkiri jäi publikule kõrva, otsustati bändi esialgne nimi No 
Light Duo vahetada Wismari Poiste vastu. 
Lugude sõnad on üles kirjutatud noorte ja vanade alkohoolikute ning narkomaa-
nide pajatuste põhjal. Ansambli pillimehed ja ühtlasi  muusikaprodutsendid Lau-
ri Laagus ja Pelle–Priit Kuusk väidavad, et plaadi sõnum on tegelikult hoiatus mõ-
nuainete tarvitamise eest. 
      Koguni Wismari haigla psühhiaater Jaanus Mumma on tunnustanud albumit 
ja kinnitab, et selles peitub meelemürkidega liialdajatele mõeldud hoiatav sõ-
num. Ansambli tuntumad lood on muidugi «Wismari poisid»,  «Elektrik» ja «Jäl-
jed lumes».
Linna jaaniõhtul ei kavatse pillimehed pidumeeleolus rahvast vaid hurjutada ja 
hirmutada, seetõttu  saab kuulda ka häid ja tuttavaid tantsulugusid nii noortele 
kui vanadele. Ansambel lubab, et muudab iga peoõhtu mõnusaks mölluks.

• Tantsuvaheaegu sisustavad Paide jaaniõhtul peojuht Kaidu Tiirik ning 
pilli– ja laulumees Alari Tamm alias Must Rudolf. 
Must Rudolf  on Rootsi meremehelaulude kangelane: legendaarne Põhjamaa me-
remees nagu meie Kihnu Jõnn, seetõttu on mehele ka igati kohane ja hingelähe-
dane meremeheteema. 
Paide jaaniõhtul korraldab Must Rudolf sisemaal merepeo, mis sisal-
dab ühislaulmist, võistulaulmist ja naljakaid lugusid meremeeste elust.
Kaidu Tiirik kutsub rahvast rahvalikele mängudele.
Kohtume jaaniõhtul, 22. juunil kell 21 Vallimäel, kuigi on tegemist alles jaaniree-
dega, ei jää jaanituli mitte nägemata.

Koigis tuleb eakate 
suvepidu 
XXI Järvamaa eakate kokkutulek–su-
vepidu on 7. juulil Koigis, kuhu on li-
saks eakatele oodatud ka nooremad 
linlased.

Kultuurikeskuse parklast sõidutab 
pidulisi Koiki mitu bussi:

kell 10 väljub buss eakateklubi Hä-
marik taidlejatega;

kell 10.45 väljub Koiki kõigile küla-
listele mõeldud buss;

kell 11 sõidavad bussiga peopaika 
Paide meeskoor ja külalised

Tallinnast.
Ootame aktiivset osavõttu!

Helga Rööpson
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Ühisele kevadkontserdile 31. mail tu-
lid kokku kõik, et anda ülevaade aasta 
jooksul omandatust. 

Paide linnapea Kersti Sarapuu tunnustas 
meie tegevust. «Päevakeskusse on koon-
dunud rohkesti vanemaid inimesi, te 
olete lahked, avameelsed, nooruslikud,» 
lausus ta. «Kui te juba kokku tulete, ta-
hate ikka midagi teha: laulda, tantsida, 
näidelda või luuletusi lugeda.»

Esimesena tõid kevadtervituse ka-
heksa mõnusat laulunaist Leelo Ulvi 
Esko juhendusel. Laul tõi esile erilise 
meeleolu ja rõõmutunde. Kauneid va-
hepalu esitas Milvi Alev.

«Illolugijad – juttoväänajad», selli-
ne on luule– ja näiteringi nimi, eestve-
daja Larissa Kallas. Leida ja Heldur 
lugesid luuletusi kevadest, lilledest, 
lindudest. Näitemänguks etendus lõik 
«Mikumärdist» – suvitajaprouasid män-
gisid Larissa ja Silde.

Võimlemisrühm esitas suurepärase 
tantsuetüüdi «Tädi tuleb», Valve Kan-
gur üllatas joogaetendusega.

Erika ja Malle erivajadustega päeva-
keskusest esitasid kevadluuletusi, mi-
da aitas neil valida erivajadustega päe-
vakeskuse tegevusjuhendaja Külli Aas. 
Laulunaistel oli laule emast, kevadest, 
lilledest ja armastusest. 

Peo lõpetuseks luges Leida luuletu-
se «Liblikas» – saabuski kevadine kol-
lane liblikas, kes soovis kõigile kau-
nist suve.

Paide eakad koos tegevusjuhendaja 
Riina Uibopuuga tunnevad heameelt 
päevakeskuse mitmekesise tegevu-
se üle. Tegevust jätkub kõigile: võim-
leme nelja rühmas, teeme kepikõn-

di, laulame, harjutame käelist tege-
vust, käime tervisekeskuses ujumas–
vesivõimlemas.

Peale selle tähistame  rahvakalendri 
tähtpäevi, kuulame terviseloenguid, kor-
raldame kohvikklubi päevi, laulame ja 
tantsime pillimees Arvo Stoltseniga. Sir-
je Graubergiga teeme «Laulge kaasat!».  

Kui võtad kollektiivide elust aktiiv-
selt osa, oledki aktiivne seenior. Nagu 
ütles Riina Uibopuu, kosutab iga har-
rastus eaka vaimu, tuleb edukalt vana-
neda ja olla positiivne, aktiivne ja osa-
leda huvitegevuses. 

Kõige rohkem kardab eakas voodisse 
jäämist. Ja kui ta luud liikmed on kan-
ged, tuleb jõukohane pidev liikumine 
kasuks, seepärast on võimlemisringid 
tavapäraselt nõutavad. 

Peo lõppedes tänas Riina  kõiki ak-
tiivseid ja rõõmsameelseid päevakes-
kuse tegevustes osalejaid ning jagas lil-
li juhendajatele. Veel õnnitlesime mai 
sünnipäevalapsi. 

Seejärel istusime kohviku saalis ja 
maitsesime kodust kaasa võetud head–
paremat. Muusika eest hoolitses lõõts-
pillimees Arvo  Stoltsen. Tantsime na-
ha märjaks ja jalatallad ümmarguseks, 
tundsime peost rõõmu. 

Ega eakatel ole aega puhata, suvelgi 
käime kaks korda nädalas võimlemas. 
Ees ootab huvisõit Ida–Virumaale. Jaa-
nipäeva peame seekord kilplaste moo-
di. Võtame osa käimissarjast «Käies ke-
vadest sügisesse».

Täname kõiki töötajaid, kes meie hea-
olu eest hoolitsevad! 

Paide päevakeskuse eakad

Spordikalender
Rannavolle turniirid Paide tehisjär-
ve äärsetel liivaväljakutel:
21. juulil  kl 10 naised ja noored, kl  
17 mehed;
11. augustil  kl 10 naised ja noored, 
kl  17 mehed.

4. juulil kl 18 – 20 Paide tehisjär-
ve ääres Järve teel rulluisuvõist-
lused. 
Alustuseks konkurentsita ajasõidud: 
väiksematele 750 m, suurematele 
3000 m.
Kõik osalejad saavad  auhinna.

6. – 8. juulini osaleb Paide linna esin-
dus XII Eesti Jõu suvemängudel.

1. augustil  «Järve tee rull 2007».  

4. ja 5. augustil Paide triatlon.

Eakate päevakeskus elab tegusalt

Ööl vastu 30. maid Paides möllanud 
maru räsis nii vanu pargipuid kui ka 
noori sireleid, puutumata ei jäänud 
majakatused ega elektriliinid. 

Linnavalitsuse heakorraspetsia-
listi Tiina Kivila sõnul said kõige 
rohkem räsida Lembitu park, Reo-

palu ja Sillaotsa kalmistu, Vallimä-
gi ja Pikast tänavast tehisjärve poo-
le jääv ala. 

Rüütli tänava piirkonnas oli ka 
mitu elektriposti tuule tahtele jä-
rele andnud ja kaablid olid lange-
nud aedadele. (PL)

Öine marutuul laastas linna

22. septembril on 
kultuurikeskuses 
noorte infomess 

«VABA aeg = minu AEG.»

Spordiklubid, huviringid, 
noorteühingud ja seltsid, 
muusikakoolid, noortema-
jad, noorteerakonnad jne 

registreeruge messile 
21. juuniks.

Jälgi infot ja registreeru 
messi kodulehel 

www.noored.paide.ee

NB! Osale fotokonkurssil 
“Mina olen ainueksemplar”
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Paide linnavolikogu otsustas 17. mai 
istungil tsentraliseerida linna raama-
tupidamise 1. jaanuariks 2008.

Paide linnapea Kersti Sarapuu sõnul 
on linnavalitsuse ja hallatavate asu-
tuste raamatupidamise ja finants-
aruandluse korraldamise tsentra-
liseerimise eesmärk suurendada 
raamatupidamisarvestuse kvaliteeti, 
rakendada ühtset raamatupidamise 
metoodikat ning tõsta töötajate pro-
fessionaalsust. 

Samuti tagatakse raamatupidajate-
le normaalne puhkamise võimalus ja 
ühtlustatakse palgad hallatavate asu-
tuste raamatupidajate hulgas.

Rahandusministri kinnitatud rii-
gi raamatupidamise eeskiri nõuab 
selle elluviimist hiljemalt 1. jaanua-
riks 2008.

Nimetatud muudatus tähendab, et 
hallatavate asutuste raamatupidamist 
hakatakse edaspidi pidama uues, loo-
davas tsentraliseeritud raamatupida-
misüksuses. 

Sarapuu toonitas, et linna ja allasu-
tuste raamatupidamise koondamine 
annab ka majandusliku efekti, sääs-
tes linnale ligi pool miljonit krooni. 
Linnakodanikule muudatus ebamu-
gavusi kaasa ei too.

1. mai andmetel on linnavalitsu-
ses ja 13 hallatavas asutuses raama-
tupidajate kohti 11,75, raamatupida-
jaid on 11. 

Uues, loodavas finantsosakonnas on 
kava järgi raamatupidajaid seitse. Näi-
teks Rakvere linnas, kus on tsentra-
liseeritud raamatupidamine juba üle 
kümne aasta, töötab kuus raamatupi-
dajat. (PL)

Linnavolikogu kinnitas ühekordsete 
toetuste andmise uue korra, mis re-
guleerib ühekordse toetuse andmist 
kultuuri, hariduse või spordi vald-
konna projektidele.

Abilinnapea Piret Sapi sõnul peab 
uus kord edaspidi vältima olukordi, kus 
iga–aastaste ürituste toetamise tõttu 
kasvab toetatav summa kordades suu-
remaks kui eelarves on plaanitud. «Eks 
see pane ürituste korraldajaid ka natu-
ke kaugemale ette vaatama ja tegevu-
si planeerima,» põhjendas ta.

Uue korraga ei välista linnavalitsus 

nende ürituste toetamist, mille taot-
lusi ei esitata kehtestatud tähtajaks 
ehk 15. novembriks. 

Piret Sapi sõnul toetatakse jooks-
val aastal esitatud taotlusi juhul, kui 
ettevõtmised leiavad Paides aset esi-
mest korda või on nende tegemiseks 
tarvis kaasrahastust. 

Käesoleval aastal on linnaeelar-
ves vaba aja üritusteks 300 000, ko-
danikeühenduste ja seltsitegevuse 
toetuseks 286 500, kultuuriürituste 
toetuseks 182 400 ja haridusüritus-
te toetuseks 110 000 krooni. (PL)

Paide spordielu ja uue spordihalli 
rajamist hakkab volikogu maiistun-
gi otsuse kohaselt korraldama uus, 
loodav sihtasutus, mille juhatuse 
liikmeks kinnitati Aarne Krass.

Paide linnapea Kersti Sarapuu selgi-
tas, et sihtasutuse Paide spordi– ja ter-
visekeskusse loomise tingis vajadus 
koondada spordiobjektid ja –rajatised 
ühtse juhtimise alla, korraldada pare-
mini nende haldust ja kasutust. 

Sihtasutuse ülesanne on luua tin-
gimused arendada noorte–, tervise– 
ja tippsporti, võimaldada sihtasutu-
se vara kasutada koolidel, klubilis-
teks treeninguteks ning spordi– ja 
kultuuriürituste korraldamiseks. Sa-

rapuu avaldas lootust, et sihtasutus 
loob süsteemi, kuidas linlaste seas 
propageerida kehakultuuri ja tervis-
likku eluviisi, ning parandab spordi-
rajatiste üldseisu.

Paide abilinnapea Kaido Ivask pi-
das oluliseks, et spordi– ja tervisekes-
kus võtab uue spordihalli rajamise ra-
hastuse ja ehituse enda õlule. Spordi-
hall peab kavade järgi olema valmis 
2008.– 2009. õppeaasta alguseks. 

Paide linnavolikogu nimetas siht-
asutuse nõukogusse volinikud Andrus 
Tulli, Peeter Saldre, Viktor Kasaku 
ja Tarmo Aldi ning linnapea Kersti 
Sarapuu ja abilinnapea Kaido Ivas-
ki. (PL)

Paide tsentraliseerib 
raamatupidamise

Muutus ürituste ühekordse toetamise kord

Spordielu hakkab juhtima sihtasutus

Paide linnavolikogu väljasõiduistung 21. juu-
nil kell 13 Väätsa vallas Nahkmetsas. 
1.  Paide linna 2006. aasta majandusaasta 
aruanne (II lugemine).
2. Paide linna 2007. aasta eelarve muutmine 
ja I lisaeelarve (I lugemine).
3. Paide linnavalitsuse finantsosakonna koos-
seisu täiendamine (I lugemine).
4. Paide linna jäätmehoolduseeskiri (II lu-
gemine).
5. Järvamaa Keskraamatukogu põhimäärus 
(I lugemine).
6. Järvamaa Keskraamatukogu kasutamise 
eeskirja muutmine (I lugemine).
7. Teavikute tasuta üleandmise ja müügi kord 
(I lugemine).
8. Paide linnavolikogu 26. mai 2005 määruse 
nr 12 «Toimetulekutoetuse arvestamise ku-
lude piirmäärade kehtestamine» muutmine 
(I lugemine).
9. Paide Linnavolikogu 15. juuni 2006 määruse 
nr 25 «Restaureerimistoetuste ja –preemiate 
määramise korra kehtestamine» muutmine 
(I lugemine).
10. Abilinnapea ametisse nimetamine ja lin-
navalitsuse liikme kinnitamine.
11. Paide linnavolikogu 23.11.2006 otsuse nr 88 
«Isikliku sõiduauto ametisõitudeks kasutamise 
kulude hüvitamine 2007. aastal» muutmine.
12. Puhkusetoetuse maksmine.
13. Projekti «Paide jäätmejaama ehitamise I 
etapp» kaasfinantseerimine.
14. Keskväljak 8 / Vee 4 kinnistu võõranda-
mise korraldamine avaliku suulise enampak-
kumise teel.
15. Loa andmine sihtasutuse «Paide Haldus» 
asutamisega seonduvate ettevalmistavate toi-
mingute tegemiseks ja asutamisdokumentide 
koostamiseks.  
16. Projekteerimistingimuste määramine 
Aiavilja 4 kinnistule Selveri kaupluse pro-
jekteerimiseks.
17. Paide linnas Prääma 11 ja Joodi elurajooni 
vahelise ala detailplaneeringu algatamine.
18. Kooli 1 kinnistut ja perspektiivset Staa-
dioni tänavat ümbritseva maa-ala detailpla-
neeringu algatamine.
19. Karja 23 kinnistu detailplaneeringu al-
gatamine.
20. Paide linna Vainu 3 detailplaneeringu 
kehtestamine.
21. Paide linna Pärnu 63/65 ja Kivimurru 2 
kinnistute ja nende lähiala detailplaneeringu 
kehtestamine.
22. Paide linna Mündi 5 ja Mündi 7a kin-
nistute ja nende lähiala detailplaneeringu 
vastuvõtmine.
23. Paide linna kinnistu Aiavilja 3 isikliku 
kasutusõigusega koormamine osaühing Jao-
tusvõrk kasuks.
24. Paide linna kinnistu Aiavilja tänav isik-
liku kasutusõigusega koormamine osaühing 
Jaotusvõrk kasuks.
25. Paide linna kinnistu Kitsas tee isikliku 
kasutusõigusega koormamine osaühing Jao-
tusvõrk kasuks.
26. Linnavolikogu eestseisuse koosseisu 
muutmine.
27. Paide linna aukodaniku nimetuse esita-
mise komisjoni moodustamine ja komisjoni 
esimehe valimine.
28. Komisjoni koosseisu kinnitamine.
29. Informatsioon Paide linnavolikogu 
27.01.2005 otsuse nr 5 «Paide Slaavi Güm-
naasiumi ümberkorraldamine» täitmisest.
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Tegevust alustas 
uus spordiklubi
Paides tegutseb maist spordiklubi 
EvruSport, mis tutvustab Kesk–Eestis 
kepikõndi, teeb  koolitusi ja treenin-
guid, korraldab üritusi ja laagreid. 

Loodame, et Järvamaa inimesed leia-
vad meie klubis uusi võimalusi spordi-
ga tegeleda. 

Täpsemat teavet lugege kodule-
helt: http://evrusport.onepagefree.com/

Urve Silluta

Selgusid esimesed
iluvõimlemismeistrid
19. mail olid Paide ühisgümnaasiumi 
võimlas linna esimesed lahtised ilu-
võimlemise meistrivõistlused.

Selgusid Paide ja Järvamaa meistrid 
ilu– ja rühmvõimlemises eraldi laste– 
ja miniklassis. Paremusjärjestus kuju-
nes vabaharjutuse ühe katse soorituse 
eest saadud hinde põhjal. 

Tulemused:
Rühmvõimlemine

Miniklassis I koht spordiklubi 
Hotsport (16,05 p); üldarvestuses sai 
rühm VK Rütmika (II koht, 15,85) ja 
VK Janika «Lillekeste» (III koht, 15,5) 
eest samuti I koha. 

II koht spordiklubi Maribel, rühm 
Alice (15,45), üldarvestuses IV koht VK 
Janika «Siniste» (V koht, 14,93) eest.

Lasteklassis I koht spordiklubi 
Maribel, rühm Päikesekiired (15,32), 
üldarvestuses II koht VK Janika järel 
(I koht, 16,25) ja SK Triumf (III koht, 
15,18) ees.

 
Iluvõimlemine

Superminiklassis I koht Roberta–
Grethel Agu, SK Maribel (14,37), üld-
arvestuse samuti I koht, kõige noo-
rem osaleja.

II  koht Maribel Tuiken, SK Maribel 
(13,6), üldarvestuses samuti II koht.

Miniklassis I koht Deelia Jõgi, VK Pi-
ruett (15,53), üldarvestuses 10. koht. II 
koht Estelle Lembra, SK Maribel (13,8), 
üldarvestuses 18. koht. Üldarvestu-
se võitja Sigrid Tischler, VK Meet-
rum (17,33).

Lasteklassis I koht Maiken Meri-
salu, SK Maribel (12,8), üldarvestu-
ses 12. koht.  II koht Birgit Sitska, 
SK Maribel (12,63), üldarvestuses 13. 
koht. III koht Katrin Sild, SK Maribel 
(11,77),  üldarvestuses 14. koht. Üldar-
vestuse võitja Liisi Vister, VK Meet-
rum (19,02).

Mai keskel käis Paide võrkpalliklu-
bi sõpruslinnas Annaberg–Bucholzis 
võrkpalliturniiril, kus edukas mäng 
andis kaheksa võistkonna konkurent-
sis võidukarika. 

Kutse osaleda Saksamaa turniiris 
said meie võrkpallurid kevadel, kui 
Annaberg–Bucholzi esindus viibis Paide 
muusikapäevadel. «Sealsete  klubide ju-
hid olid väga huvitatud  meie klubidest 
ja on valmis osalema meie võistlus-

tel,» ütles linnavalitsuse sotsiaalnõu-
nik Jaanus Seema. Kahe sõpruslinna 
sidemete tihenemise kinnituseks teeb 
Annaberg–Bucholzi võrkpallivõistkond 
vastukülaskäigu Paidesse oktoobris.

Lisaks võrkpallivõistlustele kohtu-
sid paidelased sealse linnapea Barba-
ra Klepschiga, kellega arutlesid kahe 
linna sõprussidemete ja edaspidiste 
koostöövõimluste üle. Seema märkis, 
et mõlemad pooled on huvitatud klu-
bide läbikäimisest. (PL)

Võrkpallurid võidutsesid sõpruslinnas

Linnavolikogu tõstis esimest korda koo-
li mineva lapse toetust seniselt 500 
kroonilt 1000 kroonile, mis leevendab 
kooliuusiku perekonna kulusid. 

Abilinnapea Piret Sapi sõnul tule-
neb toetuse määra tõus vajadusest ta-
gada kooliteed alustava lapsega pere-
le parem toimetulek. «Aasta–aastalt 
on ju ka kulutused, mida on vaja teha 
kooliteed alustavale lapsele, suurene-
nud,» lisas ta.

Linna tänavuses eelarves on ranitsa-
toetust maksta 80 000 krooni, mida saa-
vad taotleda kõik linna registris olevad 
lapsed, kes lähevad sügisel kooli. 

Lastevanematele makstakse toetus 
välja septembri jooksul, mil koolid kin-
nitavad õpilaste nimekirja.

Esimesse klassi minevatele laste-
le hakkas linn ranitsatoetust maksma 
eelmisel aastal, siis oli see 500 kroo-
ni. (PL)

Ranitsatoetus kahekordistus

27. mail oli Keskväljakul juba 23. 
võrkpalliüritus «Paide kevad». 

Võistkondi lõi kaasa 26. Maletur-

niiri pidas kümme maletajat. Rah-
vastepallis lõi kaasa kaks poiste-
võistkonda. (PL)

Ilus ilm toetas «Paide kevadet» 

Tulemused  
Naised: I koht Võrkpall On Võrratu! 

(Terlika Vaar, Kadri Toom, Gadi Roht-
järv, Anne Põder), II koht Kohila võrk-
palliklubi I,  III koht Paide võrkpalli-
klubi (Laura Läll, Mariliis Lepikult, 
Kristiina Vakkum, Mariann Vissak, 
Heilin Leif), 4. Arens, 5. Ato SK, 6. Ko-
hila VK II, 7. Koeru SK, 8. Tibud.

Mehed: I koht  Türi VK (Marko Vant-
si, Hannes- Reino Alberi, Egon Oraste, 
Jalo Villem, Alo Lengert), II Imavere 

SK, III ATO I, 4. Väätsa II, 5. Lõikajad, 6. 
Arens, 7. Väätsa I, 8. ATO II, 9. ATO III, 
10.–11. Kohila VK ja Käru mehed.

Tüdrukud: I koht Põltsamaa II, II 
koht Kohila VK, III koht Põltsamaa 
I, 4. Paide VK.

Poisid: I koht Türi VK, II ATO I, 
III ATO II. 

Rahvastepall: I koht Türi võrkpal-
liklubi, II koht ATO.

Male: I koht Tarvo Piip, II koht Sil-
ver Kõiva, III koht Madis Valdaru.
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1. juulil kell 11 tehisjärve ääres «Paide 
kultuuri–juuli» – Liivalinnapäev.
Liivaskulptuuride ehitus, mustkunst-
nik, käsitöö, sportlikud võistlused, kon-
diväänaja Helti, klubi Maribel.
Pääse 15 kr.

3. juulil kell 18 Lembitu pargis «Paide 
kultuuri–juuli» –  Purskkaevu kont-
sert–piknik. Tartu klarnetitrio, Jaanika 
ja Virgo Sillamaa. Tasuta.

7. juulil kell 11 Keskväljakul «Paide 
kultuuri–juuli» – Agulipäev.
Kunsti–, käsitöö– ja vanavaralaat, an-
sambel Kiritöö, teatrietendus «Vaikne 
nurgake», mõõgavõitlejad, Hetero tant-
sustuudio, kaardimoor. Tasuta

9. juulil kell 20 Vallimäel Vana Baskini 
teatri etendus «Tähtede sadu».
Pääse eelmüügist 95 ja 125 kr, samal 
päeval 120 ja  140 kr.

10. juulil kell 18 Parkali lokaali terras-
sil  «Paide kultuuri–juuli» – hoovitea-
ter: Koeru huviteatri esituses O. Lutsu 
«Valimised».

17. juulil kell 19  Vallimäel XX rahvusva-
helise folkloorifestivali «Baltica» maa-
päev Järvamaal – «Järva karap 2007».
Külalisesinejad Bru Na Boinne Iiri-
maalt ja Peterburi folkloorirühm. 
Järvamaa nais–,  sega– ja memmede 
rahvatantsurühmad. Koeru haridus– ja 
kultuuriseltsi folkloorirühm. Järvamaa 
rahvamuusikud.

Õnnitleme!
PAIDE KULTUURIKESKUS Linda Alle      97

Alla–Margareta Ülessaar    96
Richard Lint      88
Ilse–Axella Roosipõld     88
Erna Nurga      87
Alice Takk      87
Anita Sunduk      87
Leida Kuusk      85
Sinaida Vaks      84
Miralda Vatsel      84
Salme Martin      84
Hilja Elbrecht      83
Lembit Taluste      82
Raoul Pall      82
Erika Veeber      82
Herta Leppik      82
Õie Pedak      82
Ellen Järvet      81
Meeta Saarik       81
Õie Torm      81
Erich Soots      81
Astra Näppo      80
Aksel Kuusna      75
Aali Ojasoo      75
Richard Lemming     75
Jaan Rokk      75
Arthur Meier      75
Paul Mihkelev      75
Maimu Liplap      75

Surnuaiapühad

1. juulil kell 12 Sillaotsa kalmistul
12. augustil 12 Reopalu kalmistul
Korraldab Paide Püha Risti kogu-
dus, kõneleb  Algur Kaerma, muu-
sika Olaf Läänelt.

«Kultuuri–juuli» ürituste sarja kestel  
on Paides igal teisipäeval ja laupäeval 
mõni kultuurisündmus, neist kesksem 
ja olulisem on Agulipäev.

Agulipäev pöörab tähelepanu vana-
linna (aguli) miljööväärtusele ja elu-
keskkonna parandamisele. On kunsti–
, käsitöö– ja vanavaralaat keskvälja-
kul, kontserdid, teatrietendus ja mõõ-
gavõitlejate näidisesinemine aguli eri 
piirkondades.

Üritus on mõeldud kogu perele. Ees-
kava on mitmekülgne ja põnev, kestab 
kogu päeva ja on tasuta. Linnaosa ela-
nikud saavad vahetada mõtteid aguli 
olemasolu ja arengu üle. 

Kindlasti  peame oluliseks tegeleda 
aguli ajalooga, koguda ja säilitada oma-
pära puudutavat teavet ning tutvusta-
da  piirkonda laiemalt. 

On viimane aeg talletada teavet ja 
mälestusi, sest paarikümne aasta pä-
rast võib meie ühismälu olla liiga õhu-
keseks kulunud.

Aguli elanike küsimustele vastab Pai-
de linnavalitsuse vanalinna ja haljastu-
se spetsialist Karen Klandorf. 

Teemakohastel näitustel esitlevad 
oma töid nii professionaalsed kunstni-
kud kui ka Tartu kunstigümnaasiumi 
ja kõrgema kunstikooli noored. 

Kontsertidel astub üles ansambel Ki-

ritöö, vanu tantse esitab tantsutrupp 
Hetero Tartust. Oma etenduse annavad 
mõõgavõitlejad ja kaardimoor.

Seoses O. Lutsu juubeliaastaga esitab 
Vilde teater O. Lutsu «Vaikse nurgake-
se», mille on lavastanud Raivo Adlas. 

Kohtumiseni Agulipäeval!

Helen Ott, 
Paide kultuurikeskuse projektijuht

LÕPUAKTUSED:

Paide gümnaasium 
20. juunil 
Paide kultuurikeskuses
kell 12 põhikool
kell 16 gümnaasium

Paide ühisgümnaasium 
21. juunil kooli fuajees
kl 12 IX klassid
kl 16 XII klassid

Paide slaavi gümnaasium
IX ja XII klass 
22. juunil kell 15. 

Paide kutsekeskkool
30. juunil kultuurikeskuse saalis 
kell 12.

Agulipäevale tuleb tulla kogu perega 

7. juulil on Keskväljakul  Paide 
agulipäev. Olete oodatud osale-
ma kunsti–,  käsitöö– ja vanava-
ralaada. 

Üritus kestab kella 11st 15ni. 
Platsimaksu pole, kuid müügi-
alus võiks endal ühes olla.
Osalemisest teatada hiljemalt 
20. juunil. 

Teave telefonidel: 5381 0288 He-
len Kõrvel ja 5345 8364 Külliki 
Aasa. 


